КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «13» января  2020 г. №1
 «Об установлении вида разрешенного использования

 земельных участков в с.Кужмара»
Рассмотрев заявление Некрасова Сергея Николаевича, зарегистрированного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кужмара, ул. Механизаторов, д.19, кв.21 об установлении вида разрешенного использования земельных участков, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом РФ,  Земельным Кодексом  РФ, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Установить  вид разрешенного использования земельного участка, из земель населенных пунктов:

        1.1.Земельному участку с кадастровым номером 12:14:4001001:1457, площадью 143 кв.м., адрес (местоположение): РМЭ, Звениговский район, с.Кужмара, ул. Механизаторов -для размещения хозяйственных построек;
1.2.Земельному участку с кадастровым номером 12:14:4001001:1458, площадью 42 кв.м., адрес (местоположение): РМЭ, Звениговский район, с.Кужмара, ул. Механизаторов -для размещения индивидуального гаража.
2. Обеспечить внесение соответствующих изменений в управлении Федерального агентства кадастра объектов недвижимости и Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РМЭ.
3. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования.
Глава администрации                                                                          В.Н. Васильев